59. HÜBNER (J.) *Dictionarium latino-œchicum*, continens voces et phrases tum latinas tum œchicas seu boëmicas paene innumeras: voces tum simplices, tum compositae proponuntur ordine alphabeti: verborum ac nominum latinorum et boëmicorum regimen accurate per constructiones exhibentur, citatis auctoribus probatis pro utraque lingua.

Opus studio ac diligentia annorum sedecim concinnatum. Pro faciliori ejusdem usu ad calcem separatim ponuntur. 1) Nomina regionum, populorum, urbium, fluviorum etc. 2) Compendium grammaticae œchicae. 3) Tabulae consanguinitatis et affinitatis. 4) Nomina propria virorum et mulierum Boëmis usitata et in martyrologio boëmico frequentiora. Rkp. XVII stol. we 4. na papíře v 3 kwartech na 357 arších. Nyní u Jana Wlěka. Čerpál z dobrých pramenů, zvláště z Wel. a Com. atd.

60. Compendium verborum maxime necessariorum. Pragae typis Adal. Koniaš, 1704 w 12.

61. Slovník český. To jest slova některá česká, jak od Latinářův tak od Němcův vypůjčená, zase napravená, a w vlastní českau řeč obrácená atd., w Praze u Jiř. Labauna 1705 w 12. item 1716, u K. Wussína, mal. 8. archý 2.

Jest k cídění jazyka od německých a j. slov ustanoven, z nichž některá podařila jsau, n. p. obchod (Handel); ale více zle tvořených.

62. JOANNIS AMOS COMENII *Vestibulum cum versione germ., hungar., slavica, Leutschoviae. 1702, 1714 w 8. a 1722 (bez obrázků)*, pak cum versione interlineari germ., hung. et slavonica. Posenii 1747 w 8.

63. *Christ. Cellarii Liber memorialis latininitatis probatae et exercitae, naturali ordine dispositus, plurimis vocibus latinis atque interpretatione hungarica et bohémica locupletatus cura M. Belii. Noribergae 1719 w 8. Editio Iida cum indicibus germ., hung. et bohémico Leutschoviae apud Joan. Breverum 1735 8. Editio tertia Posenii impensis Jo. M. Landerer, typographi et bibliopolae, 1777.*

64. Gradus ad Parnassum sive novus synonymorum, epithetorum et phrasium poetarum thesaurus. Pragae apud S. Clementem 8. 1714, 1721, 1727, 1732, 1746. Tyrnaviae cum signif. ungar., germ. et slavonica, 1771 w 8.

65. Nucleus grammaticae seu breve latino-bohémico-germ. dictionarium. Prag 1729 8. Typis Univers. 1744, 1746.

66. *P. Wagner Phraseologiae latinae corpus, interpretatione hungarica et slavica locupletatum, Tyrnaviae 1750. Item 1755, 1762 8. cum interpret. germ. et boh. Tyrnav. 1775 8. maj.*

67. *P. Franc. Kropfii S. J. Index locuples latinarum dictionum pro germanicis et bohémicis vocibus delectarum. Prag. 1753 8.*

Jest to vokabulár podlé materiálů sestavený.